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Bak község Önkormányzati Képviselő-testülete 
8945 Bak, Rákóczi u. 2/a. 

 
 

 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
 

Készült: Bak község Önkormányzati Képviselő-testületének 2012. szeptember 11. napján a 
Baki Körjegyzőség épületében (8945 Bak, Rákóczi u. 2/a.) 1921 órai kezdéssel 
megtartott nyílt üléséről. 

 
Jelen vannak:        - Molnár Károly, polgármester 
   - Farkas Tamás Attila, alpolgármester 
   - Balogh Elemér, települési képviselő 
   - Németh Dezső, települési képviselő 
  - Tamás Béláné, települési képviselő 
  - Toplak Tiborné, települési képviselő.                   
                                                                  
Tanácskozási joggal:  Császár László, körjegyző 
   Leitnerné Nagy Judit pénzügyi ügyintéző 
 
Molnár Károly, polgármester köszönti az ülésen megjelenteket. A polgármester 
megállapítja, hogy a képviselő-testület határozatképes, mivel a megválasztott 7 fő települési 
képviselőből 6 fő jelen van. Jegyzőkönyvvezetésre Császár László körjegyzőt, jegyzőkönyv 
hitelesítésre Balogh Elemér és Tamás Béláné települési képviselőket kéri fel, melyet a 
képviselő-testület 6 igen szavazattal elfogadott.  A továbbiakban javaslatot tesz, hogy a 
meghívóban kiküldött napirendek szerint történjen az ügyek tárgyalása. 
 
A javaslattal a testület egyetértve – 6 igen szavazattal – az alábbi napirendet fogadja el:  
 
1. Az Önkormányzat 2012. I. félévi költségvetési beszámolója. 

 Előadó: Molnár Károly polgármester, Leitnerné Nagy Judit pénzügyi előadó. 

 2.    Egyebek. 
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Napirendek tárgyalása: 

 
 
1. Az Önkormányzat 2012. I. félévi költségvetési beszámolója. 

 Előadó: Molnár Károly polgármester, Leitnerné Nagy Judit pénzügyi előadó. 

 
Molnár Károly, polgármester: Jelen jegyzőkönyv 1. számú melléklete szerinti tartalommal 
kiküldésre került az előterjesztés. 
 
Farkas Tamás Attila, alpolgármester: Szerepel a beszámolóban a MOL-lal szemben 521 
eFt tartozás, amely még a túlfizetésből adódik. Ha már itt végez fúrásokat a MOL, nem 
lehetett volna megegyezni Velük a tartozás betudásáról? Kérdezi, hogy a fúráshoz használt 
vízért fizetnek-e? 
 
Molnár Károly, polgármester: A vízért fizet a fúrást végző Cég. Ha termelésbe vonásra 
kerülnek a most fúrt kutak, az plusz bevételt jelent a településnek.. 
 
Császár László, körjegyző: A fúrásokat nem MOL végzi, hanem egy, ezzel foglalkozó 
Társaság. A MOL felé fennálló tartozást ezért nem lehet a fenti formában megoldani. A 
fúrásokat végző cég ideiglenes jellegű iparűzési tevékenységre bejelentkezett a Hivatalban, 
tehát fizetnek iparűzési adót. 
 
Farkas Tamás Attila, alpolgármester: A beszámolóban szereplő likviditási gondok miatt 
nem kapták meg a Civil szervezetek a megállapított támogatást. A plébános Úr 
nehezményezte ezt. 
 
Császár László, körjegyző: A hétfői napon utalásra került az Egyházközség számára 
megállapított támogatás. 
 
Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület 
egybehangzó 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozza:  
 

83/2012. számú határozat: 
Bak Község Önkormányzati Képviselő-testülete jelen jegyzőkönyv 
1. számú melléklete szerinti tartalommal elfogadja Bak község 
Önkormányzatának 2012. I. félévi költségvetési beszámolóját. 
Határidő: folyamatos. 
Felelős: Molnár Károly polgármester. 

 
 

2.    Egyebek. 
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Molnár Károly, polgármester: Tájékoztatja a Testületet, hogy hétfőn kezdődik a 
Boronyák-közi járda szélesítése 2 + 2 fő bírságolt, közmunkára ítélt foglalkoztatottal. 
 
Elmondja, hogy legalább 2 fő közfoglalkoztatottra tudunk pályázni, remélhetőleg december 
31-ig. 
 
Szeptember 20. körül várható a Kórház-projekt ügyében a megállapodás aláírás, utána a 
beruházók részletes tájékoztatót fognak tartani. Felkéri Németh Dezső települési képviselőt 
a beruházók és az önkormányzat közötti kommunikációs munkában való részvételre. 
 
 
Mivel a napirendhez kapcsolódóan további javaslat és észrevétel nem hangzik el, a 
polgármester a képviselő-testület nyílt ülését 1956 órakor bezárta. 

 

k.m.f.    

 
 
 
             Molnár Károly                                       Császár László 
               polgármester                                              körjegyző 
 
 
A jegyzőkönyvet hitelesítette: 
 
 
 
 Balogh Elemér    Tamás Béláné 
          települési képviselő          települési képviselő 
 


